ve 2025/68 sayılı Kurul Bülteninde yayımlandığı üzere 2026 yılı için 9.500.000,-TL olarak belirlenmiştir.

Toplam Satış Bedeli Muafiyeti

Bunun yanında, payların ilk halka arzı hariç olmak üzere, ihraççıların halka arz ettikleri sermaye piyasası aracının 
toplam satış bedelinin 9.500.000,-TL'nin (dokuzmilyonbeşyüzbin) altında olması durumunda, kamuyu aydınlatma 
amacıyla, gerekli bilgileri içeren ve standardı Kurulca belirlenen duyuru metninin ilan edilmesi şartıyla, ihraççıların 
talebi üzerine Kurulca izahname hazırlama yükümlülüğünden muafiyet getirilebilir.